
     Den regionů Slezská brána a Olešná 2017 

   areál paskovského zámku  

7. 10. 2017, od 15:00 – do 18:00 

 

Možnost prezentování místních výtvarníků, drobných řemeslníků 

 a potravinářských a zemědělských výrobců 
 

V letošním ročníku Dne regionů Slezská brána a Olešná budou dobrovolné svazky obcí (DSO) 

ve spolupráci s Městem Paskov podporovat pouze představení místní tvorby a místních 

výrobků drobných producentů. Nebudou proto podporovány takové prodeje a nabídky, které 

jsou pouhým zprostředkováním prodeje výtvarných děl nebo výrobků prokazatelně 

nevytvořených a nevyrobených na území DSO Region Slezská brána nebo Olešná. Výjimkou 

mohou být místní produkty z blízkého okolí tohoto území, avšak pouze v případě, že to umožní 

kapacita prostor určených k těmto prezentacím a půjde o díla a výrobky lokálních výtvarníků 

nebo drobných producentů. 

Pro zájemce jsou k dispozici buď venkovní prostory zámeckého areálu, nebo prostory 

v přízemí a 1. patře hlavní zámecké budovy. 

V případě využití venkovních prostor, si je prezentující povinen zajistit stánek a ostatní 

potřebné zázemí. 

V případě zájmu o prezentování v budově zámku může být prezentujícím zapůjčen (do 

vyčerpání zásob) ze strany Města Paskov stůl o rozměru 80 x 80 cm s jedním až dvěma kusy 

židlí. K dispozici pro prezentující bude elektrická přípojka 220V. Město Paskov předpokládá 

kompenzací nákladů spojených za zapůjčením a se spotřebou elektrické energie a to formou 

daru od prezentujících ve výši 100,- Kč. 

V případě, že bude prezentace spojena s prodejem, je nutné, aby měl prodejce vyřízené 

odpovídající živnostenské oprávnění a postupoval podle předpisů, které se k takovéto formě 

prodeje vztahují. 

Pro přihlášení slouží formulář uvedený na adrese: https://goo.gl/forms/DDd0jwRkOtxlkaIm1.  

Při vyřizování přihlášek budou upřednostňování zájemci z území DSO Region Slezská brána a 

Olešná a zájemci, kteří se přihlásili dříve. 

Zájemci o další informace mohou kontaktovat e-mailově nebo telefonicky Ing. Miroslava Lyska 

(mirek.lysek@tiscali.cz, tel. 602 883 789). 

 

Zpracoval: 

Ing. Miroslav Lysek, DSO Region Slezská brána 

https://goo.gl/forms/DDd0jwRkOtxlkaIm1
mailto:mirek.lysek@tiscali.cz

